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AGENCIA DE ENERGiA
Nombre: PLAZA COMERCIAL ALBORADA Teléfono:
Potencia: 22.68 kW Fecha: 11 de Julio de 2025
Tarifa: PDBT Numero de Servicio: 000000000000
HOY CONSUMES SIN PANELES 5,343 kWh prom. y pagas a CFE $ 26,574

TUPRODUCCIONCON 36 PANELES 5344 kwh ypagasaCFE 41015

TE AHORRARI-'\596.18 % AL BIMESTRE $ 25,559 en pesos

Pagas
actualmente
a la compania

de energia

Con paneles
solares pagaras
al afio

Tu ahorro
economico anual

AL ANO

RETORNO DE POTENCIA CANTIDAD i TASA INTERNA
AREA DE RETORNO

INVERSION MODULOS DE MODULOS

4.8 ANOS 630 W 36 100.8 m °* 21.0 %
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FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

PrOpueSta 2 11 de Julio de 2025 10 de Agosto de 2025

FolioNo #20250853

PLAZA COMERCIAL ALBORADA
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

36 JA Solar double glass bifacial modules 630W

1 Estructura de aluminio anodizado
36 Mano de obra sistema interconectado
1 Material eléctrico, cable solar, cable THW, tuberia conduit,

protecciones eléctricas y tableros eléctricos.

1 Tramites de interconexion en CFE

1 UVIE

2 Solis Inverter 6 kW

1 Luxpower Hybrid series Split-Phase 8K

4 Bateria de litio Pylontech 4.8Kwh 48VDC

Subtotal $ 730,096.68

TOTAL (MXN) $730,096.68

El sistema de respaldo propuesto esta dimensionado para cubrir las cargas de iluminacién del inmueble en drea pasillos
y sétano por un tiempo estimado de 4 Horas.

D +529515699385 8 agenciadeenergiadp@gmail.co@ www.agenciadeenergiadelpacifico.com



Pago Actual
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RETORNO DE INVERSION

Nuevo Pago

Beneficio fiscal

a CFE

Anual

Ahorro Econémico

Ahorro Econémico

Total

Ahorro Econémico

Acumulado

1 $159,444.00 $ 6,089.00 $0.00 $153,355.00 $153,355.00 $-576,741.68
2 $164,227.32 $ 6,271.67 $0.00 $157,955.65 $157,955.65 $-418,786.03
3 $169,154.14 $6,459.82 $0.00 $162,694.32 $162,694.32 $-256,091.71
4 $174,228.76 $ 6,653.61 $0.00 $167,575.15 $167,575.15 $-88,516.56
5 $179,455.63 $6,853.22 $0.00 $172,602.40 $172,602.40 $ 84,085.84
6 $184,839.30 $7,058.82 $0.00 $177,780.48 $177,780.48 $261,866.32
7 $190,384.47 $7,270.58 $0.00 $183,113.89 $183,113.89 $ 444,980.21
8 $196,096.01 $7,488.70 $0.00 $188,607.31 $188,607.31 $ 633,587.51
9 $ 201,978.89 $7,713.36 $0.00 $194,265.53 $194,265.53 $ 827,853.04
10 $208,038.26 $7,944.76 $0.00 $200,093.49 $ 200,093.49 $1,027,946.53
1 $ 214,279.40 $ 8,183.11 $0.00 $206,096.30 $206,096.30 $1,234,042.83
12 $220,707.79 $ 8,428.60 $0.00 $212,279.19 $212,279.19 $1,446,322.01
13 $227,329.02 $ 8,681.46 $0.00 $218,647.56 $218,647.56 $1,664,969.57
14 $234,148.89 $ 8,941.90 $ 0.00 $ 225,206.99 $225,206.99 $1,890,176.56
15 $ 241,173.36 $9,210.16 $0.00 $231,963.20 $ 231,963.20 $ 2,122,139.76
16 $248,408.56 $9,486.46 $0.00 $238,922.09 $238,922.09 $2,361,061.85
17 $255,860.81 $9,771.06 $0.00 $246,089.76 $246,089.76 $2,607,151.61
18 $263,536.64  $10,064.19 $0.00 $ 253,472.45 $ 253,472.45 $2,860,624.06
19 $271,442.74 $10,366.11 $0.00 $ 261,076.62 $ 261,076.62 $ 3,121,700.68
20 $279,586.02 $10,677.10 $ 0.00 $268,908.92 $268,908.92 $ 3,390,609.60
21 $287,973.60 $10,997.41 $ 0.00 $276,976.19 $276,976.19 $3,667,585.79
22 $296,612.81 $11,327.33 $0.00 $285,285.47 $ 285,285.47 $ 3,952,871.26
23 $ 305,511.19 $ 11,667.15 $0.00 $293,844.04 $293,844.04 $ 4,246,715.30
24 $ 314,676.53 $12,017.17 $0.00 $302,659.36 $302,659.36 $ 4,549,374.66
25 $ 324,116.82 $12,377.68 $0.00 $311,739.14 $ 311,739.14 $ 4,861,113.80
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Calle Teposcolula 302 Col Estado de Oaxaca, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA
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Generacion de energia
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Generacion de energia 5,202.4 5,065.8 4,599-4 5,554.5 5,574.7 5,954.4
Consumo actual 5,343.0 5,343.0 5,343.0 5,343.0 5,343.0 5,343.0

@ Calle Teposcolula 302 Col Estado de Oaxaca, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA



